[bookmark: _Hlk176265088]Додаток А. Індивідуальний графік навчання здобувача освіти ___, який навчається з використанням елементів дуальної освіти. (орієнтовний)

Індивідуальний графік навчання здобувача освіти _______________________, який навчається з використанням елементів дуальної освіти
у _______________________________________________
(підприємство/установа/організація)
__ семестр (навчальний рік) 20__/20__ н. р.

	№ з/п
	Назва освітнього компонента
	ВНУ імені Лесі Українки
	База дуальної освіти

	
	
	Лекції (год)
	Практичні заняття (год)
	ІНДЗ (бали)
	Консультації (год)
	Самостійна робота (год)
	Мод. контр. роб. 1(бали)
	Мод. контр. роб. 2 (бали)
	Екзамен
	Залік
	Практичні заняття (год)
	Самостійна робота (год)
	Поточні бали 
(Екзамен макс. 40 б.) 
(Залік макс. 100 б.)
	Прізвище, ініціали куратора від бази дуальної освіти
	Підпис куратора від бази дуальної освіти

	1
	Цифрові освітні ресурси
	8
	28
	
	6
	48
	
	
	
	+
	
	
	
	
	

	2
	Інноваційні технології у професійній діяльності
	24
	
	+
	10
	95
	12
	
	+
	
	24
	
	
	
	

	3
	Спортивно-масова та рекреаційно-оздоровча діяльність у закладах вищої освіти
	24
	
	
	10
	92
	30
	30
	+
	
	24
	
	
	
	

	4
	Здоров’язбережувальні освітні технології
	22
	
	
	8
	70
	30
	30
	+
	
	20
	
	
	
	

	5
	Переддипломна педагогічна практика
	
	
	
	10
	
	
	
	
	+
	
	140
	
	
	

	6
	Оздоровчий фітнес
	10
	
	
	8
	88
	
	
	
	+
	14
	
	
	
	

	7
	Національні системи фізичного виховання
	10
	
	
	8
	88
	
	
	
	+
	14
	
	
	
	




Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров’я					
Завідувач кафедри теорії фізичного виховання та рекреації					
Гарант ОПП								
[bookmark: _Hlk159318595]Здобувач освіти											
[bookmark: _GoBack]Керівник підприємства (установи, організації)	
Викладач освітнього компоненту		
